
وظیفه همه، زمینه سازی 
انتخابات پرشور در اسفند

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار فقها و حقوقدانان 
شورای نگهبان تاکید کردند

ادامه در صفحه  2

با یک اقلیت شاید، برای یک اقلیت 
نشاید!

مبنی  معصومی،  منصوره  خانم  حرف  پیرامون 
بر اینکه »کشور مال حزب اللهی هاست«، در این 
مدت سخن بسیار گفته شد و البته با لحاظ جایگاه 
گوینده ارزش این میزان واکنش را نداشت. اما این 
سخن حکایت یک دیدگاهی است که سال هاست 
درحال اجراست. چکیده ایده ای است که مدت ها بر 
کشور حاکم است. جالب است برای عملیاتی شدن 
این ایده هزینه های هنگفتی تا به اکنون بر کشور 

تحمیل شده است.
به مسلخ  انسانی کشور  از منابع  انبوهی  تعداد 
چنین ایده ای رفته اند و از دمِ تیغِ حذف گذشته اند. 
برآیند این نظر یکدستی کنونی حاکمیت می باشد. 
نظری که معتقد است هر ناکامی در کشور محصول 
وجود ناخالصانی در حاکمیت است و بنابراین اگر 
حاکمیت از ناخالصی و عقاید ناهمراه پاک و یکدست 

شود همه مسائل کشور حل می شود.
پیش از این در یک یاداشت نوشتم ممکن است 
اداره  را  اقلیت کشور  با یک  کوتاه مدت  بتوان در 
رأی  میانگین  با  یازدهم  مجلس  که  آنچنان  کرد، 
بیست درصد شکل گرفت و ادامه پیدا کرد و احتمالاً 
مجلس دوازدهم نیز با چنین پایگاه رأی و با اکثریت 
انقلابی شکل بگیرد، اما هر عقل منصفی می داند 
این روش حکمرانی در دراز مدت برای کشور بزرگ 
ایران با عقاید متکثر ناممکن خواهد شد. یعنی اداره 
یک کشور با عقاید متنوع، حاکمیتی با هاضمه بالا 
اکثر  از  استفاده  می خواهد. حاکمیتی که ظرفیت 
عقاید کشور را داشته باشد و نماینده راستینی از 

رنگین کمان ایران باشد.

محمدعلی وکیلی سرمقاله

تیم فوتبال نوجوانان ایران با دو پیروزی و یک شکست به 
عنوان یکی از تیم های برتر سوم به مرحله یک هشتم نهایی 
جام جهانی صعود کرد و باید در این مرحله به مصاف تیم 

نوجوانان مراکش برود.
به گزارش مهر، روز پایانی مرحله گروهی رقابت های جام 
جهانی زیر ۱۷ سال که به میزبانی جاکارتا اندونزی برگزار 
می شود، از ساعت ۱۵:۳۰ دقیقه امروز جمعه با دیدار ایران 
و کالدونیا پیگیری شد که طی آن ملی پوشان کشورمان به 

برتری ۵ بر صفر دست پیدا کردند.
 ،)۷۶( پور  قندی  رضا  و ۳۴(،   ۱۷( نیا  رزاقی  امیرمحمد 
محمد عسگری )۵+۹۰( و کسری طاهری )۹۰+۷( برای ایران 

گل زدند.
تیم ایران در این دیدار با آرشا شکوری، عرفان درویش 
عسگری(،  محمد   -  ۵۶( اندرز  نیما  نفری،  حسام  عالی، 
علیرضا همایی فرد، امیر محمد رزاقی نیا، ابوالفضل زمانی 
ماهان صادقی  براجعه،  یعقوب  علیرضا شریفی(،   -  ۸۲(
)۶۸ - ابوالفضل ذلیخایی(، اسماعیل قلی زاده)۴۶ - کسری 
طاهری( و ابوالفضل موردی )۵۶ - رضا غندی پور( به میدان 

رفت.
شاگردان حسین عبدی در شرایطی گام در دیدار سوم 
خود گذاشتند که ابتدا برزیل را ۳ بر ۲ شکست داده بودند 
و در دیدار دوم ۲ بر یک به انگلیس باختند تا کارشان برای 
صعود به دیدار پایانی برابر کالدونیا و البته نتیجه دیدار 

تیم های انگلیس و برزیل بکشد.
تیم کالدونیا نیز که در دو دیدار گذشته برابر برزیل و 
انگلیس ۱۰ و ۹ گل از این دو تیم دریافت کرده بود، به 
عنوان ضعیف ترین تیم گروه وارد زمین شد و قابل پیش 
بینی بود که با چند گل به ایران ببازد اما در نیمه اول تنها 

دو گل دریافت کرد.
ملی پوشان نوجوان کشورمان که برای رسیدن به گل عجله 
زیادی داشتند از همان دقیق اول حملاتی را روی دروازه 
اما در زدن ضربه آخر موفقیتی  حریف پی ریزی کردند 
زیادی نداشتند و تنها دو بار توسط امیرمحمد رزاقی نیا در 

دقایق ۱۷ و ۳۴ به گل رسیدند.
تیم فوتبال نوجوانان ایران البته در دقیقه ۲۵ با تشخیص 
و کمک سیستم ویدئویی صاحب یک ضربه پنالتی شد که 
این ضربه را اسماعیل قلی زاده به تیر دروازه زد تا یک گل از 

شاگردان حسین عبدی گرفته شود.
ایران اکثر دقایق را پشت  در نیمه دوم تیم نوجوانان 
و  بود  کالدونیا  تیم  جریمه  محوطه  داخل  و  محوطه 
موقعیت های پرتعدادی را هم برای رسیدن به گل خلق 
کرد اما بازیکنان در زدن ضربات آخر کم دقت و عجول 

بودند.
با این حال ملی پوشان کشورمان در دقیقه ۷۶ توانستند 
یک بار دیگر دروازه حریف را باز کنند. این در حالی بود 
بیشتر  بعد گل های  به مرحله  برای صعود  ایران  تیم  که 
می خواست. تعویض هایی که حسین عبدی در دقایق آخر 
انجام داد روند گلزنی تیم نوجوانان را بهتر کرد و در دقایق 
وقت اضافه دو گل دیگر هم زد تا ۵ بر صفر برنده شود و 

برای صعود منتظر نتایج دیگر باشد.
به گزارش مهر، در دیدار برگزار شده همزمان، تیم فوتبال 
نوجوانان برزیل ۲ بر یک انگلیس را شکست داد و ۶ امتیازی 
شد و با توجه به شرایط بهتر نسبت به تیم ایران این دو تیم 
به طور مستقیم راهی مرحله بعد شدند. تیم ایران هم به 
عنوان یکی از سه تیم برتر راهی مرحله بعد شد و باید در 

مرحله یک هشتم نهایی به مصاف تیم مراکش برود.

ایران با عبور از کالدونیا حریف مراکش شد

صعود شگفتی سازان جام جهانی

رد صلاحیت مسعود پزشکیان یادداشت

خبر

پیام سردار قاآنی به فرمانده گردان های القسام
 هر کاری لازم باشد در این نبرد تاریخی انجام

خواهیم داد
فرمانده نیروی قدس سپاه در پیامی خطاب به محمد الضیف، فرمانده 
گردان های القسام، نوشت: هر کاری لازم باشد در این نبرد تاریخی انجام 

خواهیم داد.
به گزارش گروه سیاسی خبرگزاری فارس، سردار اسماعیل قاآنی فرمانده 
نیروی قدس سپاه پاسداران در نامه ای خطاب به محمد الضیف، گردان های 
القسام فلسطین، نوشت: حماسه بزرگی به نام طوفان الاقصی خلق کردید که 
ضعف و شکنندگی رژیم غاصب صهیونیستی را به وضوح نمایش داد و نشان 

دادید که این رژیم از لانه عنکبوت ضعیف تر است.
متن پیام به شرح زیر است:

به فضل و یاری خداوند حماسه بزرگی تحت عنوان طوفان الاقصی به دست 
مجاهدان گردان های قسام و دیگر مبارزان مقاومت در غزه رقم خورد و به 
وضوح ضعف و شکنندگی رژیم غاصب صهیونیستی را نشان دادید و به طور 
عملی و قاطع ثابت کردید که این رژیم از لانه عنکبوت ضعیف تر است و برای 
توصیف این حادثه بزرگ همین بس که دوست و دشمن اذعان می کند که 

اوضاع فلسطین و منطقه پس از طوفان الاقصی همانند قبل نخواهد بود.
همانا دشمن جنایتکار تلاش کرد تا با کشتار وحشیانه و بی سابقه غیرنظامیان 
در غزه انتقام این شکست را بگیرد که همین مسئله موجب تعمیق شکست 
آن و به بار آمدن یک رسوایی اخلاقی برای رژیم صهیونیستی، آمریکا و تمامی 
حامیان آن شد که به دروغ مدعی دفاع از حقوق بشر هستند، کما اینکه 
دلاوری، صبر و پایداری ملت قهرمان فلسطین در غزه و آمادگی آن برای 
جانفشانی نیز بار دیگر پیروزی خون مظلوم بر شمشیر دشمن ظالم را ثابت 

کرد.
فرمانده عزیز؛ حمله زمینی دشمن صهیونیستی و ضربات پی در پی مقاومت 
به نیروهای و خودروهای زرهی آن برای همگان ثابت کرد که مقاومت در غزه 
قادر به ابتکار عمل و نوآوری و حفظ سازماندهی و قدرت میدانی خود است 
و این پیروزی بزرگ موجب شد تا فرزندان امت بیش از پیش به گزینه جهاد 
روی آورند و بیش از هر وقت دیگری ایمان و یقین داشته باشند که ورود 
مجاهدان به مسجد الاقصی و پاکسازی آن از لوث صهیونیست ها نزدیک تر از 

هر زمان دیگری شده است.
با توجه به اینکه غزه امروز از شرافت و عزت و کرامت امت دفاع می کند، 
یقین داشته باشید که برادران شما در محور قدس و مقاومت در کنار تمامی 
شرافتمندان امت و آزادگان جهان، هرگز غزه و مردم قهرمان آن را در برابر این 
دشمن وحشی و درنده خوی و حامیانش تنها نخواهند گذاشت و هرگز اجازه 

نخواهند داد به اهداف شوم خود در فلسطین و غزه دست یابد.
برادر مجاهد؛ مایه افتخار است به اسم خود و نمایندگی از برادرانم در 
جمهوری اسلامی ایران به شما و دیگر برادران مجاهد و عموم ملت فلسطین 
این پیروزی بزرگ و دستاورد بی نظیر که در تاریخ نبرد با دشمن صهیونیستی 
سابقه نداشته، را تبریک گفته و از درگاه خداوند برای شهدا علو درجات و برای 

مجروحان شفای عاجل را مسئلت نمایم.
در پایان بار دیگر بر عهد و میثاق و التزام ایمانی و برادرانه که ما را کنار هم 
جمع می کند، تاکید می کنیم و به شما اطمینان می دهیم در راستای ادامه 
حمایت های موثر از مقاومت، هرآنچه را که بر ما در این نبرد تاریخی لازم 

باشد، انجام دهیم.

میثم سعیدی
مسعود پزشکیان رد صلاحیت شد! خبر تازه و عجیب نیست.  هرچند 
گوش ما به این اخبار سالهاست عادت کرده است اما وقتی به امثال دکتر 
پزشکیان که می رسد باورش بسیارسخت می شود! او را از ایام تحصیل 
در دانشگاه تبریز می شناسم. وقتی دانشجو بودم او رئیس دانشکده و 
سپس دانشگاه بود.  مسعود پزشکیان را باید شناخت و او را برای نسل 
امروز برجسته تر کرد. ویژگی های که این مرد متخصص، محبوب، خدوم، 
خیرخواه و مخلص دارد در کمتر کسی می توان یافت. او تجمیع اضداد 
است. اگر او را بشناسید آن هنگام نه تنها رد صلاحیتّ او تعجب برانگیز 
نیست که فاجعه است و علامت بسیار بد دیگر برای قید زدن به سازه 
جمهوریت در قانون اساسی! با اطمینان می توان گفت که حتی مخالفان و 
رقبایش هم از این رد صلاحیت انگشت به دهان اند و شرمنده هرچند مهر 
سکوت بر لب دارند. مسعود انسانی خودساخته، حر، مومن، متخصص، 
متعهد، باسواد و ظرفیت مناسبی برای الگو شدن دارد. در زمان جنگ در 
قامت رزمنده ای بی ادعا مدافع کشور و همسفره و هم قافله باکری ها، در 
ایام دانشجویی فریاد بلند دانشجویان و منبع جوشان دغدغه و فریاد بود، 
و همزمان از برجسته  ترین دانشجویان دانشکده پزشکی بود که تا فوق 
تخصص جراحی قلب ادامه داد، در حین کار یکی از بهترین متخصصان 
جراحی قلب کشور بود، و در زمان ریاست در دانشگاه علوم پزشکی تبریز 
پایه  گذار ایجاد خانه های بهداشت شد که بعداً الگویی برای تحول نظام 
شما  و  مدارا  و  تحمل  قدرت  از  برخورداری  شد.  کشور  کل  در  سلامت 
هرگز در حضورش لکنت زبان ندارید چون قدرت هاضمه بسیار بالایی در 
پذیرش نظر و انتقاد طرف مقابل را دارد، ظرفیتی که عنصر کمیاب حاکمان 
سرزمین ماست. وقتی پای مفاهیم و اطلاعات دینی در میان باشد از هر 
مدعی با دانش تر و مسلط تر. پیام دکتر ماندگار برای وزارتش که در 

مجلس قرائت شد را همه به یاد دارند. در کشور بسیاری متخصص اند اما 
پزشکیان شدن به این آسانی ها نیست. پزشکیان شدن هزینه دارد و باید 
بر کثیری از علائق دنیوی چشم ببندید و او بسته است. چرب و شیرینی 
زندگی هرگز نتوانست مسعود را از ریل ساده زیستی خارج کند اینها علی 
رغم توان مالی او و اختیاراتش بوده است. ساده زیستی به سبک پزشکیان 
کار آسانی نیست و نه گفتن به بسیاری از مواهب و دلبستگی های دنیوی 
پرورش  پزشکیان خوب  قاموس  در  که  می خواهد  نوعی خود ساختگی 
یافته است. ردای وزارت و وکالت  برتن کردن او را ذره ایی  و به اندازه سر 
سوزنی به سمت مواهب قدرت سوق نداد که هیچ، بلکه او خود سازی را 
شدیدتر ادامه داد و هرگز کسی به یاد ندارد که مسعود پزشکیان از جایگاه 
وزارت و وکالت برای خود، بستگان و حتی دوستان کیسه ایی بدوزد و یا 
به  اطرافیانش  با  برای کسانی. رفتارش  رانت  اسباب  بواسطه جایگاهش 
نحوی بوده است که هیچ فرصت طلبی به خود اجازه نزدیک شدن به او 
را برای پیگیری خواسته هایش نمی دهد. خط قرمز او بیت المال وحق و 
حقوق مردم است برای همین هم مبارزه با فساد و تبعیض همواره محور 
حرکت او بوده است. او بواسطه از دست دادن همسر گرامی اش هم در 
قامت پدر و مادر بهترین فرزندان را به جامعه تحویل داده است. دانش، 
مهارت، پاک دستی، ساده زیستی و در کنار مردم بودن را می توان پنج 
ویژگی برجسته مسعود پزشکیان دانست. از بسیاری شنیدم که کثیری از 
بیمارانش که مشکل اقتصادی داشته اند ایشان رایگان درمانهای پرهزینه 
الگوی پاک دست،  را شخصا بر عهده گرفته است. اگر کسی به دنبال 
متخصص، متعهد، علاقه مند به کشور و توسعه و...میگردد با اطمینان 
خاطر می توان انگشت اشاره را به سوی مسعود پزشکیان نشانه رفت و با 
افتخار او را مثال زد، مخصوصا در کشوری که با بحران الگو مواجه است 
و قدر سرمایه های خود را نمی داند. کسانی که پزشکیان را رد صلاحیت 

اینکه خود را  از  اند! غافل  اند می پندارند که خدمتی بزرگ کرده  کرده 
از حیز انتفاع انداخته اند. جامعه ایی که مسعود را می شناسد مفهوم 
انحراف را در این رد صلاحیت عمیقا درک می کند. مسعود پزشکیان فقط 
یک پزشک نیست  بلکه او در قامت رهبری سازمان خود را بارها به اثبات 
رسانده است. هرگز خود پیش قدم برای پوشیدن ردای وکالت و وزارت 
نبود بلکه همواره به او پیشنهاد شد بدون اینکه بدهکار کسی و جریانی 
شود. در سالهای سرد زمستان سیاست در مجلس معدود صدای  منتقد 
مردم بوده است و استوا نه دغدغه و دلسوزی برای موکلین و توسعه و 
آبادانی کشور. روزی از او پرسیدم فلان کتاب توسعه را خوانده اید گفت 
در ایام تعطیلات رفتم  خلوت گاهی در آذربایجان غربی و آن را تمام کردم 
و برگشتم! کی؟ در ایامی که وکالت مردم را دارد. دائم درحال یادگیری و 

خواندن و نو شدن. 
پزشکیان برای توسعه کشور به اصلاحات اساسی و همه جانبه معتقد 
است و می داند که از قافله توسعه و پیشرفت فاصله گرفته ایم و همواره 
از او شنیده ام که کشور بر روی ریل توسعه نیست و باید اصلاح شود 
و اگر در نهادی هم حضور یافته است از باب توسعه و کمک به ارتقای 
جایگاهکشور بوده است. در پیچ های مهم و حساس روزگار مدافع حقوق 
اساسی و بنیادی مردم بوده است البته هزینه همان حضور های معنا دار را 
هم می دهد. او در دفاع از حقوق مردم خود را طلب کار کسی هم نمی داند 
و البته بدهکار هیچ جریان سیاسی هم نشده است مستقل دغدغه-مند و  
البته آشوبی در درون. مسعود فرزند زمانه خود است. دوست داشتن او 
قائم به تائید یا رد صلاحیت او نیست او برای ما همواره “مسعود” خواهد 
بود. همه اینها که نوشتم نافی تفاوتهای فکری فی مابین ما نیست و مسعود 
این تفاوت ها بیشترین احترام را گذاشته است. خدا  پزشکیان همواره به 

امثال او را زیاد کند که ایران تشنه حضور امثال مسعود پزشکیان است.
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 صفحه  8 صفحه  11همین صفحه

تلاش برای رفع تنش آبی 
در چهارمحال و بختیاری

شرح در صفحه  2

» ابتکار« از سفر رئیس جمهوری به شهرکرد گزارش می دهد

گروه سیاسی - تلاش برای رفع تنش آبی با افتتاح ۶ طرح در حوزه آب رسانی، بهره برداری از ۹ طرح در 
حوزه توسعه و تقویت شبکه برق، حضور در جمع مردم شهرکرد، نشست با نخبگان و فعالان اقتصاد دانش 
بنیان و حضور در شورای برنامه ریزی و توسعه استان از جمله اقدامات رئیس دولت سیزدهم در سفر استانی 

به چهارمحال و بختیاری بود.
سید ابراهیم رئیسی صبح پنج شنبه ۲۵ آبان ۱۴۰۲ در نهمین مقصد از دور دوم سفرهای استانی خود 
با استقبال نماینده ولی فقیه و امام جمعه شهرکرد، استاندار و جمعی از مقامات محلی وارد چهارمحال و 

بختیاری شد.
رئیس قوه مجریه در بدو ورود به شهرکرد و در فرودگاه، با »تاکید بر محرومیت زدایی از استان چهارمحال 
و بختیاری«، »استفاده بهینه از ظرفیت های طبیعی استان از جمله زمین های حاصلخیز، مراتع و معادن را 
موجب برطرف شدن بسیاری از مشکلات چهارمحال بختیاری عنوان کرد« و گفت: »با طرح هایی که در 
زمینه آب رسانی در دو سال گذشته اجرایی شده، نیمی از مشکل آب رسانی استان حل می شود که باید از 
همه دست اندرکاران تشکر کنم.« در اولین بخش از برنامه های این سفر ۱۵ طرح آب و برق در چهارمحال 
و بختیاری به ارزش بالغ بر ۲۷ هزار میلیارد تومان با حضور رئیس دولت سیزدهم افتتاح شد. رئیسی طرح 
عظیم تامین آب شرب بهداشتی استان چهارمحال و بختیاری، شامل آبگیری سد غدیر باباحیدر و شبکه 

انتقال و توزیع آب این سد را افتتاح کرد.

صعود  شگفتی سازان 
جام جهانی

 مسیر ناهموار تنش زدایی
میان آمریکا و چین

وهای وارداتی  خودر
در ایستگاه طبقه مرفه

ایران با عبور از کالدونیا حریف 
مراکش شد

» ابتکار« نتایج و پیامدهای دیدار 
بایدن با شی را بررسی می کند

این گونه خودروهای وارداتی ۲۰هزار 
دلاری، ۶۰ هزار دلار شد! 

 صفحه  3

 صفحه  2

ــدازی 70  ــب و راه ان ــر دارد" نص ــاری( در نظ ــال و بختی ــار مح ــه چه ــران )منطق ــرات ای ــرکت مخاب ش
تکنولــوژی جدیــد در ســایتهای ســطح اســتان، و نصــب و راه انــدازی 75 تکنولــوژی جدیــد در ســایتهای 

اســتان" را از طریــق مناقصــه عــام یــک مرحلــه ای بــه پیمانــکار واجــد شــرایط واگــذار نمایــد.
متقاضیــان شــرکت در مناقصــه میتواننــد جهــت کســب اطلاعــات بیشــتر بــه آگهــی مناقصــه در ســایت 

شــرکت مخابــرات ایــران مراجعــه نماینــد.
مهلت تحویل پیشنهاد : تا ساعت 12 روز شنبه مورخ 1402/09/11

آدرس سایت www.cm.tci.ir )برای دریافت رایگان اسناد(

شرکت مخابرات ایران) منطقه چهار محال و بختیاری(

تجدید آگهی مناقصه
شركت مخابرات ایران   شماره 1402/23

)سهامي عام(
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